平成 22 年 12 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ポーラ・オルビスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鈴 木 郷 史

（コード番号：4927 東証第一部）

株式上場のご挨拶

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
お陰をもちまして、株式会社ポーラ・オルビスホールディングスは、平成 22 年 12 月 10 日、東京

証券取引所市場第一部に上場いたしました。これもひとえに株主、投資家、お客さま、お取引先の

皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご高配の賜物と、心より御礼申し上げます。

当社グループは、純粋持株会社である当社及び連結子会社 27 社からなる企業集団であり、化粧

品事業をはじめとした「美と健康」に関わる事業を中心に展開しております。
特に主力事業であります化粧品事業において、永年培ってきた研究成果や販売面の強みを活かし、

事業構造やビジネスモデルの変革を通じて国内事業の成長を図り、アジアを中心とした海外事業に

も進出してまいりました。今後もなお一層積極的に取り組み、皆様の期待に応えてまいりたいと考

えております。

 この度の上場を機に、社会の公器としての使命と果たすべき責任を強く自覚し、グループ一丸と

なってさらなる業容の拡大に努め、皆様より信頼され、存在感のある企業集団へと飛躍してまいる

所存でございます。

皆様におかれましては、今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上

げます。
敬具